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دیدار تاریخی دو پاپ پس از ۷۰۰ سال

پاپ فرانسیس روز شنبه از واتیکان با هلیکوپتر به مدت 15 دقیقه به طرف "کاستل گاندولفو"، واقع در 30 کیلومتری

جنوب رم، پرواز کرد. در آن اقامتگاه تابستانی، پاپ پیشین، بندیکت شانزدهم بهسر میبرد.

پاپ فرانسیس با بندیکت شانزدهم، پاپ پیشین دیدار کرد. به گفته سخنگوی واتیکان این دیدار در فضایی صمیمانه برگزار شد و
رایزنی درباره مسائل پرسنلی کلیسای کاتولیک صورت گرفت.

به گزارش خبرگزاری شبستان پاپ فرانسیس روز شنبه از واتیکان با هلیکوپتر به مدت 15 دقیقه به طرف "کاستل گاندولفو"، واقع در
30 کیلومتری جنوب رم، پرواز کرد. در آن اقامتگاه تابستانی، پاپ پیشین، بندیکت شانزدهم بهسر میبرد.

او تا چند هفته آینده در این اقامتگاه تابستانی خواهد ماند تا اینکه پس از آن به کلیسایی در واتیکان برود.بر اساس اظهارات واتیکان،
پاپ فرانسیس و بندیکت شانزدهم علاوه بر اینکه تبادل نظر داشتند و با هم غذا صرف کردند، در این ملاقلات به مسائل و تصمیمات
پرسنلی واتیکان نیز پرداختند. فدریکو لمباردی، سخنگوی واتیکان، این ملاقات را "پیوندی صمیمانه" خواند.پاپ فرانسیس پیش از این
دیدار، دو بار با بندیکت شانزدهم صحبت تلفنی داشته است. اولین بار در روز 13 ماه مارس، اندکی پس از آنکه به عنوان رهبر

کاتولیکهای جهان انتخاب شد و دومین بار روز 19 مارس، روزی که مراسم تحلیف او برگزار شد.

کاردینال خورخه برگولیو، اولین پاپ آمریکای لاتین است. دیدار او با بندیکیت شانزدهم یک ملاقات تاریخی محسوب میشود، زیرا
این اولین دیدار بین دو پاپ در 700 سال گذشته بوده است.بندیکیت شانزدهم در ماه فوریه به عنوان نخستین پاپ عصر جدید از

سمت خود کنارهگیری کرد. تا کنون تنها دو پاپ به طور داوطلبانه از سمت خود کنارهگیری کردهند.

یکی پاپ کولستین پنجم در سال 1294 و دیگری پاپ گریگور دوازدهم در سال 1415.این دیدار از طرف واتیکان به عنوان یک دیدار
خصوصی اعلام شد. به همین دلیل قرار بود که بهدور از ملاءعام و بدون حضور رسانهها صورت گیرد. اما با وجود این، صدها نفر در

میدان اصلی "کاستل گاندولفو" در مقابل درب کاخ تابستانی ایستاده بودند، به امید اینکه بتوانند پاپ جدید و پاپ قدیم دیدار کنند.

حدود نیمی از آنها خبرنگار و عکاس بودند. به همین خاطر گمان میرود که پس از پایان این ملاقات، عکسها و ویدئوهایی منتشر
شوند.
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